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Dotyezy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie lekow 34 Pakiety
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/74/2012

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplyngly zapytania
do Specylikacji Istotnych Warunkdw Zamoéwienia, tj.:

Zapytanie 1

.Czy w przypadku wystapienia incydentu medycznego, wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy 1 braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie
to razilo razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na sprzedaz w cenie zblizonej

do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez

Wykonawcee (dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, jednoczesnie Zamawiajacy zwraca uwage na stowo ,, dopuszcza”.

Zapytanie 2

~Do treser §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw ".. z wylqczeniem powolania sie przez
Wykonavee na okolicznosci, kidre zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiqzujqcego uprawniajq
Sprzedajqcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujqcemu.™

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, jednoczes$nie Zamawiajacy nie modyfikuje przepiséw kc.

Zapytanie 3

~Do ST ust.3 projektu umowy. Ze wzgledu na mozliwo$¢ ustawowej zmiany stawki podatku VAT
W trakeie obowiazywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego zmiany
cen brutto produktow bedacych przedmiotem umowy, od dnia wejécie w zycie aktu prawnego
zmieniajacego wysokos¢ stawki VAT. Zaznaczamy jednoczesnie, ze w takim przypadku cena netto
produktow bedacych przedmiotem umowy nie uleglaby zmianie.”

Odpowiedz:

Zamawlajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

»Do 11 ust4 projektu umowy. Jak Zamawiajacy interpretuje zapisy "...cena nie moze byé wyzsza niz
okreslona w art. 9 ust. 2 ww. ustawy" w kontekscie komunikatu Ministerstwa Zdrowia z dnia 16.03.2012r.?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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..wa“\\‘l# ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w terminie zamoéwienia dziennie?”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

-.Czy zamawiajacy wymaga w zadaniu 8 poz. 1 preparatu Fludarabine w postaci koncentratu?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 7

.Czy zamawiajacy wymaga w zadaniu 8 poz. 1 preparatu Fludarabini Phospas dopuszcza przeliczenie
opakowan 3 fiolkowych na opakowanie 1 fiolkowe w/w dawce?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 8

. Dotyczy Pakietu nr 1

Majac na uwadze zapisy w STWZ w czgsci ,,Informacja dotyczaca rownowaznika”, w ktorej Zamawiajacy
dopuszeza zlozenie w ofercie preparatu réwnowaznego zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci
preparat Zolendronic Acid Teva w dawce 4mg/5ml koncentratu do sporzadzania roztworu do infuzji, ktory
W dniu 16 sierpnia 2012 r. otrzymat od Komisji Europejskiej pozwolenie na dopuszczenie do obrotu wazne
w catej Unii Europejskiej?

[nformacja o dopuszezenie Zolendronic Acid Teva w dawce 4mg/5ml dostepna jest na stronie Europejskiej
Agencji Medycznej (EMA) oraz zalaczona zostata do niniejszego pisma:

1ip://www.ema.europa.ew/docs/pl PL/document library/EPAR —

Summary for the public/human/002439/WC500131293.pdf”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem, ze lek Zolendronic Acid Teva w dawce 4mg/Sml posiada
pozytywna opinie¢ AOTM oraz umozliwia Zamawiajacemu sprawozdanie do NFZ terapii z jego uzyciem
(wykorzystaniem), rozumianej jako dokonanie przez Platnika-NFZ pokrycia kosztow leczenia.

Zapytanie 9

~Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 4 (Doxorubicini hydrochloridum), dopuszcza produkt leczniczy
znajdujacy si¢ na liscie refundacyjnej, o stabilnosci fizyko-chemicznej min. 14 dni, w dawce 200 mg oraz
w lacznej ilosci 525 fiolek, zamiast dawek 10 i 50 mg?”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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